AKCJE SERII B SĄ AKCJAMI IMIENNYMI, UPRZYWILEJOWANYMI CO DO PODZIAŁU SUM PO
LIKWIDACJI W SPOSÓB OKREŚLONY W § 7 UST. 5 STATUTU SPÓŁKI.

3 1.Nazwa serii akcji C

2.Liczba akcji w danej serii 24000

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

24.000 (DWADZIEŚCIA CZTERY TYSIĄCE) AKCJI IMIENNYCH SERII C, O NUMERACH OD
CO.012.001 DO CO.036.000 UPRZYWILEJOWANYCH CO DO PODZIAŁU MAJĄTKU W PRZYPADKU
LIKWIDACJI SPÓŁKI W SPOSÓB WSKAZANY W § 7 UST. 5 STATUTU SPÓŁKI.

4 1.Nazwa serii akcji D

2.Liczba akcji w danej serii 5760

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

5.760 (PIĘĆ TYSIĘCY SIEDEMSET SZEŚĆDZIESIĄT) AKCJI IMIENNYCH SERII D, O NUMERACH OD
D.0.002.881 DO CO.008.640 UPRZYWILEJOWANYCH CO DO PODZIAŁU MAJĄTKU W PRZYPADKU
LIKWIDACJI SPÓŁKI W SPOSÓB WSKAZANY W § 7 UST. 5 STATUTU SPÓŁKI.

Rubryka 10 ­ Wzmianka o podjęciu uchwały o emisjach obligacji zamiennych